
 

 

 

 

  

 

VŠĮ KULTŪROS IR ŠVIETIMO CENTRO VILNIAUS MOKYTOJŲ NAMŲ 
 

2023 metų rugsėjo mėn. renginių planas 
 

RUGSĖJIS 
Data, laikas Vieta Pavadinimas 

2 d. 14 val. VMN kiemelyje ŠOKIŲ ŠVENTĖ „ŠOKTINIS VILNIUI“ 

Dalyvauja: Rygos kultūros ir laisvalaikio centro „Imanta“, šokių 

kolektyvas VPDK „Imantieši“, vadovė Linda Plostniece, Vilniaus 

kultūros centro tautinių šokių grupė „Dalužė“, meno vadovas Artūras 

Ališauskas, choreografė Jurgita Plepytė, VŠĮ „Edukateka“ liaudiškų 

šokių grupė „Spacierius“, vadovas Saulius Rudelis ir Martynas 

Kazlauskis, Kėdainių kultūros centro Vilainių skyriaus vyresniųjų 

liaudiškų šokių grupė „Volungė“, vadovė Virginija Čereškienė-Beviršė, 

Naujosios Vilnios kultūros centro Senjorų liaudiškų šokių grupė 

„Lendrūnas“, vadovė Virginija Čereškienė – Beviršė, Kultūros centro 

Panevėžio bendruomenių rūmų šokių kolektyvas „Miestelėnai“, vadovas 

Justas Nagrockis, Vilniaus mokytojų namų liaudiškų šokių kolektyvas 

„Šoktinis“, vadovė Alma Lomsargė. 

3 d. 11-15 val.  VMN kiemelyje BLUSTURGIS 

Antikvariniai daiktai, menininkų sukurti darbai, mielos smulkmenos bei 

kūrybinės dirbtuvėlės. Dalyviams būtina registracija www.blusturgis.lt 

10 d. 11-15 

val. 

VMN kiemelyje BLUSTURGIS 

Antikvariniai daiktai, menininkų sukurti darbai, mielos smulkmenos bei 

kūrybinės dirbtuvėlės. Dalyviams būtina registracija www.blusturgis.lt 

11 d. 12 val. Mažojoje salėje INOVATYVAUS SPEKTAKLIO „PASIŠIUKŠLINĘ“ KŪRYBINĖS 

DIRBTUVĖS  

15 d. 15 val. Elektrėnų 

savivaldybės 

muziejaus filiale 

„Abromiškių 

svirnas“ 

MUZIEJAUS „ABROMIŠKIŲ SVIRNAS“ IŠKILMINGA 

ATIDARYMO CEREMONIJA 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų romansų ansamblis „Juodoji rožė“, 

vadovė Irena Belickienė. 

16 d. 13 val. Didžiojoje salėje BALTARUSIŲ DAINOS ŠVENTĖ 

17 d. 11-15 

val.  

VMN kiemelyje BLUSTURGIS 

Antikvariniai daiktai, menininkų sukurti darbai, mielos smulkmenos bei 

kūrybinės dirbtuvėlės. Dalyviams būtina registracija www.blusturgis.lt 

19 d. 12 val. Mažojoje salėje INOVATYVAUS SPEKTAKLIO „PASIŠIUKŠLINĘ“ KŪRYBINĖS 

DIRBTUVĖS  

19 d. 18 val. Baltojoje salėje VILNIAUS ŽEMAIČIŲ KULTŪROS DRAUGIJOS VAKARAS 

„ŽMOGUS IR ŽIRGAS“ 

Programoje: Vakaro programa skiriama atmintiniems Žirgo metams. 

Minint Lietuvos valstybinio žirgyno įsteigimo Plungėje 100- ąsias 

metines. 

Pranešėjai: Lietuvos kariuomenės atstovas mjr. dr. Gintautas Jakštys 

„Broliai Plechavičiai ir Lietuvos kavalerija“. 

Generolo Povilo Plechavičiaus atminties išsaugojimo labdaros ir 

paramos fondo vadovė Genoveita Gricienė – „Fondo veikla ir planai“. 

Žemaitijos regioninės etninės kultūros globos tarybos pirmininkas, 

istorikas Virginijus Jocys – „Žirgo metai, nuo pasagos iki heraldikos“. 

Dainas ir melodijas atliks Vilniaus žemaičiai ir jų bičiuliai. 

Renginį ves VŽKD pirm. dr. Bonifacas Vengalis, kiti Tarybos nariai. 

22 d. 18 val.  Baltojoje salėje KONCERTAS „KAD VAIKAI DORI UŽAUGTŲ!“  

Vakaro metu skambės dainos, lauks staigmenos, prizai. Žurnalas 

„Vakaro žvaigždelė“ su kompaktiniu disku švenčia jubiliejų – išleido 

https://www.kultura.lt/events/view/7852/0/2023-09
https://www.kultura.lt/events/view/7272/0/2022-06
https://www.kultura.lt/events/view/7272/0/2022-06
https://www.kultura.lt/events/view/7272/0/2022-06
https://www.kultura.lt/events/view/7863/0/2023-09
https://www.kultura.lt/events/view/7863/0/2023-09


 2 

šešiasdešimtąjį numerį! 

23 d. 11 val. Vilniaus Lazdynų 

bibliotekoje 

KELIAUJANTIS KŪRYBINIŲ ŽAIDIMŲ TURNYRAS 

,,VILNIUS - KIETAS RIEŠUTĖLIS“ 

 

23 d. 12 val. Baltojoje salėje ŠALIES JAUNIMO DAINUOJAMOSIOS POEZIJOS KONKURSAS 

„ŽEMĖS IR PAVASARIAI“ 

Kviečiame dalyvauti jaunimą iš visos Lietuvos! Jei tau nuo 15 iki 30 

metų: Užsiregistruok į konkursą elektroniniu paštu: koncertai@bardai.It 

24 d. 11-15 

val.  

VMN kiemelyje BLUSTURGIS 

Antikvariniai daiktai, menininkų sukurti darbai, mielos smulkmenos bei 

kūrybinės dirbtuvėlės. Dalyviams būtina registracija www.blusturgis.lt 

24 d. 16 val. Šv. Kotrynos 

bažnyčioje 

„MUZIKINIS BUČINYS“ 

Solistės Aušros Liutkutės jubiliejinis koncertas.  

Dalyvauja: Aušra Liutkutė (sopranas), Rokas Bachovas (diskantas), 

Linas Drąsutis (baritonas), Darius Bachovas (akordeonas), Giedrė 

Gabnytė (fotepijonas), Vilma Pečiukonytė (fortepijonas), Julita Puidokė 

(fleita), Elvyra Sinkevičienė (fotepijonas), Vyrų vokalinis ansamblis 

„Avanti Vilnius“, Varėnos J. Čiurlionytės menų mokyklos mokiniai ir 

mokytojai. Koncertą veda Laurynas Janulis. 

28 d. 12 val. Mažojoje salėje INOVATYVAUS SPEKTAKLIO „PASIŠIUKŠLINĘ“ KŪRYBINĖS 

DIRBTUVĖS  

28 d. 18 val. 309 auditorijoje MOTERŲ BENDRYSTĖS KLUBO „NE VIENOS“ SUSITIKIMAI 

„Ne Vienos“ - tai ne pelno siekianti organizacija, suvienijanti moteris 

bendrystei įvairiuose išgyvenimuose. 

Mums nesvarbu kiek Tau metų, koks Tavo socialinis statusas, ar kokios 

karjeros Tu pasiekei. Mums svarbiausia Tavo emocinė būsena, kurianti 

vidinę pusiausvyrą. Organizacija teikia emocinę paramą ir pagalbą 

moterims. 

29 d. 18 val. Baltojoje salėje MUZIKOS KLUBE „VIENIŠAS VILKAS“ 16 SEZONO 

ATIDARYMO DIDYSIS KONCERTAS 

Dalyvauja: Šarūnas Mačiulis ir „Vilkai“, „Dinozaurai“, „Bliuzozaurai“, 

Inesa Linburgytė, Antanas Kiveris, Aleksandr Kozlov. 

 

PARODOS 

Liepos 14 - rugsėjo 10 d.   

 

 

Rugsėjo 20 – spalio 15 d. 

VVJ meno galerijoje Paroda iš ciklo „Visiškai ne vaikiškai“, rengiama su Vilniaus 

teatru „Lėlė“ „Užburiantis lėlės pasaulis“. 

 

Agnės Jankutės darbų paroda. 

Birželio 6 - rugsėjo 29 d.  Galerijoje 

„Koridorius“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės mokyklos mokinių paroda, 

mokytojai Jurga Barilaitė ir Andrius Makarevičius.  

Rugpjūčio 30 – rugsėjo 29 d. Mažojoje salėje Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės mokyklos mokinių paroda, 

„Barboros Radvilaitės portretas“. 

 

Rugsėjo 7 - 21 d. Galerijoje „Vartai“ Jaunųjų dizainerių paroda „Waiting Waiting Waiting“. 

Parodos dalyviai: Linas Čeponas, Emilija Daraškevičiūtė, 

Ani Gandžumian, Liepa Gradauskaitė, Ieva Gudelaitytė, 

Mykolas Kavaliauskas, Beatriz Pardo, Justina Stipinaitė, 

Paulina Vasiliauskaitė, Kvintas Zepp. 

 
 

https://www.kultura.lt/events/view/7854/0/2023-09
https://www.kultura.lt/events/view/7854/0/2023-09
https://www.kultura.lt/events/view/7272/0/2022-06
https://www.kultura.lt/events/view/7862/0/2023-09
https://www.kultura.lt/events/view/7862/0/2023-09

